quam atietoritale propria apprehendere ace eos in distrihueiones residentium et inter-

esdentium canonieorum ut praefatur frciendos perpetno ceonvertere, et quod ex tunc

deinceps perpeluis futuris femporibus cura, reg imen, administratio et desenvio écelesiae

praefatae acd decanum et ceapitulum antedielos et non ad ihpsum praepositum imme-

diate Ppectarent et pertinerent, staltuéere et ordinare et si serius Super his à quoquam

quavis nuctoritate veienter vel ignoranter attemptari (attentari) contigerit, irritum

et inane décernere alüisque in praemissis opporftune providdere de benignitate apostolica

dignareinur, nos te ae déecanum et capitulum praefatos corumque singulos a qui—

huscunque exconmunicationis suspensibnis et interdieti alüüsque ecelesiastiecis sententiis

censuris et poenis à jure vel ah honore, quamvis accusati vel cum latis si quihbus

quolibhet innodati ervistant ad efsectun praesenftem duntavat consequendum, harum

serie absolventes el absolutos fore censentes, ae de praemiséis eertam notieiam non

habentes, hujusmodi supplicationibhus inelinati fraternitati tuae per apostoliea scripta

mandamus: quatenus in praeinissis freias per te ipssum prout ftihi videbitur. Non

ohstantihbus praccdietis ac constiftucionihus et ordinacionihus apostolicis, nee non

ecelesine praefalae juramento confirmationis apoatolieae vel quavis sirmatione alia

rohoratis statutis etconsuéetudinihus dietaque fundatione, eum quo ad hoe specialiter

et evpresse derogamus eecterisque eongruis quihuseumque. Datum Romae apucd
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Sanctum Petrum anno incarnationis dominiecae millesisimo quingentesimo nono septimo

calendas Julias pontisicatus nostri anno sexto.

(Das Folgende betrifft den Vollzug der Separation und Cinverleibunq der Probsteigefälle für
das Stift durch Bischof Lorenz von Wurzburg, geschehen in Gegenwart des Abts Erhard von

Clairvaux 151s0. Die Abschrift ist vom Kloster Schonthal datirt 5 April 1516)

— ö—

Nro. 8.

Jurameutum praepositi.
Nach 1509.

Fgo N. praepositus ecclesiae eollegiatae sanctorum Petri et Panli apostolorum

in opido Oringau herhipolensis dioccesis juro et fideliter promitto, quod ah hae

hora et in antea fidelis ero ecclesiae pracdietae et eanddem et ipsius capitulum nee

non éejusdem ecelesiae singulares personas pro tempore éxristentes in suis personis,

henesiciis, juribus, jurisdietionihus, honis, rehus, privilegüs, libertatihus, statutis,

formis et ordinationihus quibuscunque sideliter foveho et pro meo posse manutenendo